
Ventspils koru repertuāra pārbaudes
skate

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Svētdien, 30. martā, plkst. 14.00 Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas aktu zālē notiks Ventspils koru repertuāra pārbaudes skate. Pasākums pulcēs pilsētas un novada korus, lai izvērtētu to
māksliniecisko sagatavotību un sniegumu.
Skatē piedalīsies Ventspils pilsētas sieviešu kori “Venda” un “Lība”, jauktie kori “Ventspils”, “Līvzeme”, “Kaiva” un “Cantabile”, kā arī Ventspils vīru koris un senioru sieviešu koris

“Ziemeļzvaigzne”. Ventspils novadu pārstāvēs jauktais koris “Dzintara balsis”.

Pasākums ir lieliska iespēja iepazīt reģiona koru muzikālo meistarību un sagatavotību, kā arī baudīt augstvērtīgu kormūziku.

Ieeja pasākumā ir bez maksas.

Aicinām visus kormūzikas cienītājus apmeklēt šo muzikālo notikumu un atbalstīt dalībniekus!

Sun, 30.03.2025

14:00-16:00

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

kulturascentrs.ventspils.lv

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija

Kuldīgas iela 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3949581,21.5718045

